
PACHET TEAVA SI PIESE ALIMENTARE CU APA

I.D.: 72729861

Data publicarii	31.08.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.733,00 RON - 14.733,00 RON

Descriere: 1 TEU INJECTAT SDR 17 D 280 BUC 3.000 750.0000 2 250.00 427.50 2 COT INJECTAT 90 GR PE 100 SDR 17 D 280 BUC 6.000 450.0000 2 700.00 513.00 3 COT INJECTAT 45* PE100 SDR 17 D 200 BUC 3.000 440.0000 1 320.00 250.80 4 MUFA ELECTROFUZIUNE PE 100RC D 280 BUC 26.000 300.0000 7 800.00 1 482.00 5 REDUCTIE ELECTROFUZIUNE D 40/32 BUC 2.000 20.0000 40.00 7.60 6 REDUCTIE ELECTROFUZIUNE D 63 X 40 BUC10 1.000 30.0000 30.00 5.70 7 REDUCTIE ELECTROFUZIUNE 50 - 32 BUC 1.000 28.0000 28.00 5.32 8 BANDA AV APA 100MM / 200 M BUC 1.000 230.0000 230.00 43.70 9 BANDA AV GAZ 100MM / 200 M BUC 1.000 230.0000 230.00 43.70 10 RASCHETA MANUALA 40 BUC 1.000 40.0000 40.00 7.60 11 RASCHETA MANUALA 62 MM BUC 1.000 65.0000 65.00 12.35 Total: 14 733.00 lei fara TVA
